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Köyliöjoen perkaus/kaivuu alkaa tällä viikolla Tuiskulan sillalta kohti järveä, 

myöhemmin väli mylly-Tuiskulan silta. Kaivuun kesto n. 2kk. Asiasta tietää 

Jaska 040-5281 546. 

 

Seuratalon puita  on varastettu jo kahdesti! Parkkipaikan pinolla on tammikuussa käynyt 

joku Euran suunnasta tullut auto, täyttänyt auton ja jatkanut Kokemäen suuntaan. Jos olet 

havainnut jotain, kerro Kari Krusbergille 050-3632 224 tai Pentti Laineelle 050-525 4737. 

 

 
Tuiskulan ja Voitoisten kyläyhdistykset tekevät yhteisen teatterimatkan Uudenkaupungin teatteriin 

sunnuntaina 15.3. klo 14 alkavaan esitykseen TAIVAAN TULET. Kesto n. 2 h50 min. väliajan kanssa. 

Yhdistykset maksaa kuljetuksen. Ensin katsomme esityksen ja sitten menemme syömään läheiseen 

Golfravintolaan, jossa aito lappalainen omistaja =) 

 

Ruoka ja teatterilippu 45,50/48,50 €/hlö 

 

Menu: Savukalamousse palttoonapeilla, savuporowrap, sienisalaattia leipäjuusto-kylmäsavulohisalaatti, 

punajuurta ja aurajuustoa, marinoitu kaalisalaatti, poronkäristystä, voipottumuusia, puolukkahilloa ja 

suolakurkkua, lakka-tuorejuustokakku, kahvi/tee. 

 

SITOVAT ILMOTTAUTUMISET  Hannelelle p. 040 093 7553 tai Päiville p. 040 849 8703 

VIIMEISTÄÄN 23.2 MENNESSÄ .  50 ENSIMMÄISTÄ MAHTUU MUKAAN! 

 

KURKISTUS Teatterimaailman kantaesitykseen: 

TV-sarjan tapaan poliisikonstaapeli Rauni Väänänen palaa kotiseudulleen Kemijärvelle. Rauni joutuu 

huomaamaan että tavat töissä kuin töiden ulkopuolellakin ovat tyystin erilaiset kuin etelässä. Pohjoinen 

toivottaa kuitenkin Raunin omalla tavallaan tervetulleeksi ja tutuiksi tulevat nopeasti tapoineen koko 

”Kemijärvi siti”, mm kaupunginjohtaja ”Römmi”, poliisipäällikkö Junni, ”serihvi Peltoniemi”, neljän kopla 

ja tietenkin tohtori Erkki Viherkoski. 

 

 

ETUKÄTEISINFOA SYKSYYN: Kyläyhdistykset tekevät yhteismatkan 1.8.15 Seinäjoelle DUUDSONIT 

ACTIVITY PARKiin sen 1v-synttäreille. Alustava hinta 22.50 € (sisältää sisäänpääsyn ja ruuan).  
 
Kyläyhdistys järjestää LASKIAISRIEHAN LEIKKIKENTÄLLÄ SUNNUNTAINA 15.2.2015 KLO 15 ALKAEN. 
ALUEELLA  ON NUOTIO , JOSSA VOIT PAISTAA OMIA MAKKAROITA. TAPAHTUMASSA EI OLE PUFFETTIA, 
JOTEN VARUSTAUDU OMILLA EVÄILLÄ =). MAHDOLLISUUS ON LUISTELUUN JA MÄENLASKUUN (jos 
sääolosuhteet sallii). KAIKKI JOUKOLLA MUKAVAA ILTAPÄIVÄÄ VIETTÄMÄÄN ! 

 
MLL:n järjestämään PERHEKAHVILAAN on kaikki tervetulleita. Kahvila kokoontuu Päivilässä 
(ent. kirjasto) KESKIVIIKKOISIN klo 9.30-11.30      

 

 


